Ten znakomity i zasłużony urzędnik, miłośnik literatury, wspieracz przemysłu i kunsztów, któremu kraj tutejszy tyle winien pod względem postępu, żył lat osmdziesiąt kilka.

Seweryn Malczewski postanowieniem rady administracyjnej z 28. czerwca (10. lipca) 1835 r., na karę konfiskaty majątku skazany, ma być z listy wychodźców wykreślony i konfiskata jego majątku ze wszystkimi skutkami cofnięta.

Rada Administracyjna postanowiła zaprowadzenie jarmarku na wełnę w mieście Kaliszu, który począwszy od r. 1843, odbywać się będzie raz w rok w dniu 28.